
 

 

  

                                NEXT LEVEL KULLANICI BİLGİLENDİRME  
  

Çekim talepleri işgünleri içerisinde banka çekimleri 14:30, kripto çekimleri ise saat 

15:00'e kadar müşteri paneli üzerinden alınmaktadır. Cuma günü ise piyasa kapanışı olması 

dolayısıyla banka yoluyla yapılan çekimler saat 13:30, kripto çekimleri ise 15:00’da son 

bulmaktadır. Çekim saati sona erdikten sonra gelen talepler sistem tarafından 

reddedilmektedir. Taleplerinizi sonraki iş günü 09:00 itibari ile verebilirsiniz.  

  

Banka yolu ile yapılacak fonlamalarda minimum yatırım ve çekim tutarı $100, 

maksimum çekim tutarı ise günlük 250.000 TL ile sınırlıdır. Kripto yolu ile yapılan 

fonlamalarda ise minimum yatırım ve çekim limiti $50, maksimum çekim tutarı $10.000’dir. 

Banka üzerinden TL Yatırım ve çekim işlemleri arasında minimum 1 iş günü boşluk olmalıdır. 

Kripto yatırım ve çekim işlemleri arasında ise 12 saat boşluk bırakılması gerekmektedir. 

Belirtilen yatırım ve çekim süresi dolmamış hesaplardan gelen çekim talepleri sistem 

tarafından reddedilmektedir.  

 

 

Kullanıcı, Next Level Trade nezdinde gerçekleştirdiği yatırım ve çekim işlemlerinde, 

yatırım işlemini gerçekleştirdiği kanal (banka veya kripto varlık) ile aynı kanal üzerinden çekim 

yapmakla yükümlüdür. 

Bu kapsamda: 

Banka kanalı (havale/EFT) kullanılarak yapılan yatırım işlemleri sonucunda, yalnızca 

banka hesabına çekim yapılabilir. 

Kripto varlık (örneğin USDT - Tether) kullanılarak yapılan yatırım işlemleri sonucunda, yalnızca 

kripto cüzdanına çekim yapılabilir. 

Yatırım ve çekim işlemlerinin farklı kanallar üzerinden gerçekleştirilmesi (örneğin, 

banka üzerinden yatırım yapılıp kripto varlık olarak çekim talep edilmesi veya tersi) kesinlikle 

kabul edilmez. 

Next Level Trade, ilgili yasal düzenlemeler ve güvenlik politikaları gereği, bu kurala aykırı 

çekim taleplerini işleme almama hakkını saklı tutar.  

  

  

  Anapara çekiminde veya totalde ana para miktarı kadar kar çekimi yapıldığında 

mevcut bonus silinir.   

Stop-out olduktan sonra bakiye 0'ın altına düştüğü sırada bonus ile işlem açılması 

durumunda kar ve zararla kapanan işlemler geçerli sayılmayacaktır. Kısa süreli işlem yapan 

yatırımcılarımıza normal zamanlarda işlemde kalma kuralı yoktur; ancak veri seanslarında 

(14:00- 18:30) ve Faiz kararları süresince (60 dakika öncesi ve sonrası) 150 saniye işlemde 

kalma kuralı mevcuttur. Yatırımcılar işlemleri istedikleri süre içerisinde kapatabilir fakat art 

niyetli ve sık bir şekilde "unfair" işlem ve bonus arbitrajı yapılması durumunda fiyat sağlayıcı 

veya bizim tarafımızdan kar ve zararda olan işlemler iptal edilebilir. Bilirkişi heyetimiz veya L.P 

tarafından Unfair işlem tespit edildiği takdirde anapara da dahil olmak üzere ödeme 

takvimini ve miktarını kurum belirleme hakkına sahiptir.      

  



 

 

  

Endex, Commodity ve Commodity Futures olarak geçen ürünler özelinde  

fiyatlarda latency ve fiyat boşluğu olabilir. Mevcut fiyat sağlayıcılar ile olan anlaşmalarımız 

gereği son zamanlarda fazlalaşan art niyetli işlem denemeleri sebebiyle bu ürünler özelinde 

Gap’e yönelik yapılan işlemlerin tamamı ve 150 saniye altında kapatılan işlemlerin kar ve 

zararı fiyat sağlayıcı veya aracı kurum tarafından iptal edilecektir.  

  

  

Fiyat sağlayıcıdan (L.P.) gelecek risk birimi değerlendirmesi sonucunda, aracı kurum 

yatırımcının hesap grubunu değiştirme hakkını kendinde saklı tutar. Hesap tipi güncellemesi, 

1 gün öncesinde hesap sahibine mail yoluyla yazılı olarak bildirilir. Hesap sahibinin 

bilgilendirmede belirtilen tarihe kadar aracı kurum temsilcilerine dönüş yapmaması 

durumunda belirtilen tarihte hesap değişikliği gerçekleştirilir.  

  

  

Kaldıraçlı varlık alım satım ilişkin aracı kurum personelince yapılacak olan teknik ve 

temel analizin kişiden kişiye değişiklik gösterebileceği analizlerde yapılan öngörülerde 

değişken sayısının fazla olması ve piyasa koşulları sebebiyle gerçekleşmeme olasılığının 

bulunduğu dikkate alınmalıdır ve bu konuda gerçekleşebilecek zararlardan tümüyle 

yatırımcılarımız sorumludur.   

Kaldıraç dolayısı ile düşük teminatla işlem yapmanın piyasada yüksek kazançlar getirebileceği 

gibi piyasa koşullarından dolayı zarar ihtimalide göz önünde bulundurulmalıdır. Yapacağınız 

kaldıraçlı işlemler sonucunda kayba uğramayacağınız veya teminat seviyenizin düşmesi 

sonucunda ek teminat uyarısı konularında, kurumumuz tarafından garanti verilemeyeceğini 

dikkate almanız gerekmektedir.  

  

  

  

İşlemlere başlamadan önce yükümlü olacağınız, komisyon ve diğer ücretler hakkında 

teyit almalısınız. Mobil işlem platformları ve diğer işlem platformları üstünden gerçekleştirilen 

işlemlerde bağlantı problemi dikkate alınarak işlemlerin gerçekleşip gerçekleşmediği 

tarafınıza aittir. Elektronik işlem platformunda iletilen emirlerin piyasada oluşabilecek sert 

fiyat hareketleri sebebiyle özellikle de likiditenin düşük olduğu dönemlerde, piyasanın açılış 

kapanış saatlerinde, işlem yapılan pariteye göre piyasaların tatil olduğu günlerde ve 

saatlerde, piyasalarda önemli haber ve veri akışının olduğu saatlerde veya olağanüstü 

durumlarda (pandemi, savaş, merkez bankası politika kararları ve beklenti dışı veri 

açıklanması vb...) oluşacak volatilite sebebiyle fiyatlarda ani hareket olabilir ve bu hareketler 

yararınıza olabileceği gibi zararınıza da olabilir, bu durum göz önünde bulundurulmalıdır.  

  

  

 Limit emirler ve kar al zarar durdur girilen işlemler önemli haber veya likiditenin 

azalması sebebiyle oluşabilecek spread açılması veya fiyat boşluklarında o an geçerli 

fiyattan gerçekleşme ihtimali göz önünde bulundurulmalıdır. Alım ve satım fiyatları 

arasındaki farkın (spread) açıldığı durumlarda, portföyünüzde açık pozisyonların ters 

pozisyonunu açmış dahi olsanız yatırmış olduğunuz teminatın yetersiz hale 

gelebileceği ve pozisyonlarınızın stop-out seviyesine gelerek sistem tarafından 

kapatılabileceği bilinmelidir.  



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
       Detaylı kullanıcı bilgilendirmesine, kullanıcı portalından ulaşabilirsiniz.  

  


